Прилог 3. 
Образец за барање за запирање на обработка на лични податоци 
Согласно Законот за заштита на личните податоци, Вие имате право на запирање на обработката на личните податоци.
 Запирање на обработката на личните податоци  се случува кога личните податоци се обработуваат со цел:
· извршување на работи од јавен интерес или на службено овластување на Факултетот или на трето лице на кое му се откриени податоците;
· исполнување на легитимните интереси на Факултетот, трето лице или лице на кое податоците му се откриени, освен ако слободите и правата на субјектот на лични податоци не преовладуваат над таквите интереси.
Ако барањето е основано, Факултетот е должен да ја запре натамошната обработка на личните податоци.
Кога Факултетот ќе го прими Вашето барање за запирање на обработката на личните податоци ќе одговори во најбрз можен рок, а најдоцна во рок од 1 месец. 

По пополнување на образецот, Ве молиме да го испратите до Офицерот за заштита на лични податоци.
	Лични податоци

	Име и презиме:
	

	Телефонски број:
	

	Е-маил:
	

	Податоци за кои сакате да се запре обработката


	Ве молиме искористете го овој простор за да ги опишете, колку што е можно подетално, податоците за кои сакате да биде запрена обработката







	Причина/околности за поднесеното барање

	Ве молиме наведете ги причините, односно околностите кои се применуваат на Вашето барање 




	Потврдувам дека бараната информација се однесува на мене лично. Свесен сум дека можеби ќе има потреба да доставам докази за потврдување на мојот идентитет.

	Своерачен потпис: 
	

	Датум:
	





